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این بازگشت نتیجه 
میل به پیروزی بود، 

وقتی خوب بازی 
نمی کنید به چنین 
ویژگی هایی نیاز 

دارید. خیلی ریسک 
کردیم، گاهی 

فقط دو نفر در 
دفاع بودند و بقیه 

حمله می کردند. 
این پیروزی نشان 
می دهد در نسل 

بازیکنان بارسا 
تغییر رخ داده 

است
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 zگزارش

خلیفی پاسخ مسی را داد:

ما فرانسوی 
هستیم لئو!

صحبت از رابطه مسی و پی اس جی 
ماه ها پس از جدایی او همچنان 
ادامه دارد. این بازیکن آرژانتینی 
چند روز پیش آخرین تیر را به 
سمت باشگاه پاریسی پرتاب کرد 
و گفت: »من تنها بازیکن در بین 
25 بازیکن تیم آرژانتین بودم که 
در باشگاهم به خاطر قهرمانی در 
جام جهانی به رسمیت شناخته 

نشدم.«
 

جشن در استادیوم کافی بود
ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه 
پاری سن ژرمن، در مصاحبه ای که 
در RMC Sport انجام داد، علاوه 
بر حمایت از کیلیان امباپه برای 
رسیدن به توپ طلا، به مصاحبه 
اخیر لیونل مسی پاسخ داد. ستاره 
آرژانتینی که دو فصل گذشته را در 
پاریس بازی کرد، در مصاحبه ای 
گفت که او تنها بازیکن آرژانتینی 
بود که در باشگاهش به خاطر 
قهرمانی در جهان به درستی مورد 
قدردانی قرار نگرفت و همین 
موضوع باعث دلخوری ستاره 
سابق بارسلونا شد. البته باشگاه 
پاریسی این موضوع را تکذیب 

کرد.
خلیفی در این مورد گفت: »ما 
بیرون از باشگاه صحبت های 
من  م می دهیم.  نجا ا دی  یا ز
نمی دانم او چه چیزی گفته و چه 
چیزی نگفته است. همان طور 
که همه دیدند حتی ویدیویی 
توسط تیم رسانه ای باشگاه منتشر 
کردیم که در تمرینات تیم این 
بازیکن را بعد از قهرمانی مورد 
ستایش قرار دادیم و حتی درون 
باشگاه نیز جشنی برای او ترتیب 
دادیم. اما با تمام احترامی که برای 
مسی قائل هستم، ما یک باشگاه 
فرانسوی هستیم. با این حال ما 
برای او جشن گرفتیم که اتفاقی 
کاملاً طبیعی و منطقی بود. نباید 
فراموش کنیم ما نیز باید به کشور 
و هوادارانی که تیمشان مقابل 
آرژانتین شکست خورده است 
احترام بگذاریم و نمی شود وقتی 
تیمی فرانسوی هستید جشن 
بسیار بزرگی تدارک ببینید و از 
نظر ما همان جشن در ورزشگاه 

کافی بود.«
ناصر الخلیفی ادامه داد: »مسی 
بازیکن باور نکردنی است و او در 
تیم ما بود و باشگاه به داشتن 

چنین بازیکنی افتخار می کرد.«
 

مشکلات امباپه در 
خانواده باقی می ماند

رئیس پاری سن ژرمن در مورد 
کیلیان امباپه و شانس بردن 
توپ طلای این بازیکن گفت: »ما 
بهترین بازیکن جهان را داریم و 
از نظر من او شایسته بردن این 
عنوان است و مطمئنم که یک 

روز به این افتخار خواهد رسید.«
او همچنین در مورد حواشی 
دو فصل اخیر کیلیان امباپه و 
خودداری از تمدید تا سال 2025 
که باعث محرومیت او از اردوی 
پیش فصل ژاپن شد اضافه کرد: 
»مشکلاتی که داشتیم در خانواده 
خواهد ماند و کیلیان عضوی از این 
خانواده است. من به کاری که او 
و کل تیم انجام می دهند افتخار 

می کنم.«

یورگن کلوپ

نه به تیم ملی

روزنامه انگلیسی دیلی میل خبر داده که مدیران فدراسیون آلمان با 
کلوپ برای نیمکت این تیم صحبت کرده اند که با پاسخ منفی این مربی 
آلمانی روبه رو شدند. پیش از این گفته شده بود که سرمربی لیورپول هم 
در بین گزینه ها قرار داشته اما به نظر می رسد که کلوپ حاضر به پذیرش 
این ریسک برای نشستن روی نیمکت تیم ملی کشورش در رقابت های 
جام ملت های اروپا که به میزبانی آلمان هم برگزار می شود، نشده است.

روی کین

هشدار به تن هاخ

روی کین که اعتقاد دارد بازیکنان مورینیو را قربانی کرده اند، با هشدار درباره 
ناآرامی های رختکن قرمزها به بی بی سی گفت: »فکر می کنم واضح است 
که بازیکنان از مسئولیت خود شانه خالی می کنند و مانند زمان مورینیو 
پشت سرمربی خود پنهان می شوند. من طرفدار مورینیو نیستم، امیدوارم 
منظورم را اشتباه برداشت نکنید، اما نمی توانم فوتبالیست هایی را تحمل 

کنم که پشت ایجنت ها و دوستانشان در رسانه ها پنهان می شوند.«

فرنکی دی یونگ

مدت زمان مصدومیت مشخص شد

فرنکی دی یونگ در جریان برتری ۳-۲ بارسلونا مقابل سلتاویگو در هفته 
ششم لالیگا دچار مصدومیت نسبتاً سنگینی شد و با تأیید باشگاه 
بارسلونا؛ دی  یونگ از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شده است. به نقل 
از رادیو کاتالونیا، روند درمان چنین مصدومیتی بین ۵ تا ۶ هفته طول 
می کشد. به این ترتیب هافبک هلندی بارسلونا ۷ بازی آینده تیمش 
از جمله دیدار ال کلاسیکو مقابل رئال مادرید را از دست خواهد داد.

محسن ذاکری
خبرنگار

3 پله تا تاریخ سازی

شکست ناپذیر

بل  0 مقا -2 برد  با  منچسترسیتی 
ناتینگهام فارست، به 6 برد در 6 بازی 
رسید و اخراج رودری نتوانست مانع 
پیروزی های متوالی پپ گواردیولا 

شود.
پس از اخراج رودری، منچسترسیتی 
مجبور شد برای حفظ پیروزی در 
اتحاد تمام تلاشش را کند. فیل فودن 
و ارلینگ هالند رهبری تیم را برای 
رسیدن به گل ها بر عهده گرفتند و 
با دو گل زده قبل از دقیقه 15 بازی، 
برد تیم را با وجود یک نیمه 10 نفره 

تضمین کردند.
ارلینگ هالند هشتمین گل خود را در 
شش بازی لیگ برتر به ثمر رساند و 
منچسترسیتی 10 نفره شروع بی عیب 
و نقص فصل خود را با پیروزی 0-2 
فارست  م  تینگها نا بل  نگی مقا خا

ادامه داد.
سیتی در سال 2016 نیز با سرمربی 
اسپانیایی برد در 6 بازی متوالی را 
تجربه کرده و چلسی نیز دیگر تیمی 
است که به رهبری ژوزه مورینیو در 6 
بازی ابتدای فصل خود در فصل 2005 
پیروز شده و باید منتظر ماند و دید 
پپ می تواند به رکورد بهترین شروع 
تاریخ لیگ برتر انگلیس برسد یا خیر؟ 

)چلسی فصل 2006-2005 با 9 برد(

رودری مستحق کارت قرمز بود؟
بعد از اینکه VAR تصمیم داور آنتونی 
تیلور را تأیید کرد، باید بگوییم که بله، 

رودری یکی از بازیکنان برجسته دو 
فصل اخیر اروپا به حساب می آید 
اما باید به اخراج او به دلیل رفتار 
خشونت آمیز، که اولین اخراج او در 
لیگ برتر بود، نگاهی دقیق کرد، 
تا درسی برای بازیکنان باشد تا در 
عصبانیت خودشان را بیشتر کنترل 
کنند. مورگان گیبز وایت پس از 
درگیری با هافبک اسپانیایی کارت 
زرد دریافت کرد، اما بازیکن سیتی 
وقتی که تصمیم گرفت دستانش را 
به سمت گردن گیبز وایت ببرد، هیچ 
 گزینه ای جز اخراج برای تیلور باقی 

نگذاشت.
درگیری فیزیکی فراتر از قوانین بازی 
است و در فوتبال مدرن که VAR همه 
چیز را زیر نظر دارد این حرکات قابل 

تحمل نیست.
خروج رودری باعث شد که بازی از 
حالت یکطرفه بودن خارج شود و 
هم تیمی های او برای کسب پیروزی، 

تمرکز بیشتری روی دفاع کردن داشته 
باشند.

 

فیل فودن؛ ستاره زمین
فودن در نیمه اول کاملاً آماده نشان 
داد و گل اول را در یک پاسکاری 
هیجان انگیز )46 پاس( به ثمر رساند و 
روی گل دوم نیز تأثیرگذار بود. او بعد از 
اخراج رودری نیز وظیفه اش را به خوبی 
انجام داد و یکی از بهترین بازیکنان 
زمین هم در حمله و هم در دفاع بود. 
فودن در لحظات پایانی نیز جای خود را 
به جک گریلیش داد و کاملاً شایسته 

تشویق ایستاده بود.

 zسوژه

ین  تر یبا ز ز  ا یکی  ر  د نا  رسلو با
بازگشت های تاریخ خود باخت خانگی 
2 بر صفر مقابل سلتاویگو را به پیروزی 
۳ بر 2 تبدیل کرد و اجازه نداد رافائل 
بنیتس از کاتالونیا دست پر برگردد. 
سلتا 44 هزار نفر هوادار حاضر در 
خانه موقت بارسلونا، ورزشگاه المپیک 
را شوکه کرد و با گل یورگن لارسن با 
برتری به رختکن رفت، حتی در اوایل 
نیمه دوم چهار شوت به دروازه میزبان 
زد در برابر یک ضربه بارسلونا. ژاوی 
بین دو نیمه لامینه یامال 16 ساله 
و رونالد آرائوخو را به زمین آورد اما 
تغییر محسوسی رخ نداد و مهاجم 
یونانی سلتا، آناستاسیوس دوویکاس 
با پاس یاگو آسپاس گل دوم را زد. 10 
دقیقه مانده به پایان آسپاس خسته 
از زمین بیرون رفت و ورق بازی به طور 
کامل برگشت. ژوائو فلیکس به روبرت 

لواندوفسکی پاس گل داد و فاصله 
به حداقل رسید. یک ژوائوی پرتغالی 
دیگر یعنی کانسلو با عبور از خط دفاع 
میهمان پاس گل دوم را به کاپیتان تیم 
ملی لهستان داد. بازی هفت دقیقه 
وقت اضافه داشت اما بارسلونا نیازی 
به آن نمی دید و کانسلو با پاس گاوی 
گل پیروزی تیمش را زد. بارسا با این 
برد قبل از دربی شب گذشته مادرید به 
صدر جدول رفت و خوشحال از اینکه 
فلیکس و کانسلو درخشش را آغاز 
کرده اند. تیم بنیتس هم بالای منطقه 

سقوط قرار دارد.

دوباره لا رمونتادا
بعد از لا رمونتادا و بازگشت رؤیایی 
بارسلونا مقابل پاری سن ژرمن در سال 
201۷ هرگز چنین مقاومتی از بارسلونا 
ندیده بودیم. آبی اناری ها ۸0 دقیقه تیم 

دست و پابسته ای بودند اما در کمتر از 
10 دقیقه این بازگشت فوق العاده را رقم 
زدند. بارسلونا نخستین تیم لالیگایی 
14 فصل اخیر است که در یک بازی تا 
دقیقه ۸0 بیش از یک گل عقب بوده 
و در نهایت با سه امتیاز از زمین خارج 
شده است. بر اساس آمار ESPN در 
این مدت تنها 1۷ تیم توانسته اند بازی 
را به تساوی بکشانند و در 196۳ بازی، 
تیمی که برتر بوده پیروز از میدان بیرون 

رفته است.

تغییر نسل
ژاوی که تیمش در شش بازی این فصل 
لالیگا بدون شکست است، بعد از این 
بازی گفت: »بازگشت فوق العاده ای 
بود. ما تا آخر به آن باور داشتیم و شوق 
و انگیزه لازم برای آن در تیم ما وجود 
داشت. این بازگشت نتیجه میل به 

پیروزی بود، وقتی خوب بازی نمی کنید 
به چنین ویژگی هایی نیاز دارید. خیلی 
ریسک کردیم، گاهی فقط دو نفر در 
دفاع بودند و بقیه حمله می کردند. این 
پیروزی نشان می دهد در نسل بازیکنان 
بارسا تغییر رخ داده، در خانه با دو گل 
عقب می افتند اما تسلیم نمی شوند، 
این نسل تا آخر مبارزه می کند. گاوی، 
بالده، لامینه و بقیه شخصیت برنده 

تیم را به نمایش گذاشتند.«
ژاوی به طور خاص گاوی که در نیمه اول 
جای فرنکی دیونگ مصدوم را گرفت، 
در این بازگشت تأثیرگذار دانست: »اگر 
بخواهیم یک نفر را شاخص کنیم، او 
گاوی است. البته این یک تلاش تیمی 
بود. گل دوم سلتا در کمتر از یک ربع 
مانده به پایان ضربه سختی بود، بارسا 
معمولاً در چنین شرایطی نمی تواند 

برگردد اما این اتفاق افتاد.«

مصدومیت دیونگ
ع  لشعا تحت ا نا  رسلو با فقیت  مو
مصدومیت دیونگ قرار گرفت که 
بر اساس تخمین های اولیه به دلیل 
آسیب دیدگی مچ بیش از یک ماه 
نمی تواند بازی کند. ژاوی گفت: »او 
ین  ا به  زیکن محکمی است که  با
راحتی ها درخواست تعویض نمی دهد، 
وقتی خواسته بیرون بیاید موضوع 
مهمی است، باید تست شود.« روزنامه 
اسپورت گزارش داده بازیکن تیم ملی 
هلند تا اواسط آبان نمی تواند بازی کند.

ضربه بزرگ دیگری برای بارسلونا اینکه 
پدری را تا سه هفته دیگر در اختیار ندارد 
به خصوص با در نظر گرفتن اینکه در 
هفته های آتی بازی های سختی با پورتو 
و رئال مادرید دارند. اولین بازی بدون 
این دو هافبک تأثیرگذار فرداشب در 

زمین مایورکا خواهد بود.
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 هیجان
ژوائو!

  بازگشت شیرین 
 آبی اناری ها 
به روزهای جذاب


